r*f
W

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", 1_2 J0 2 02l Ns 2

О проведении аукциона на право
размещеЕия нестационарных
торговых объектов на территории
города Смоленска

(об
В соответствии с ФедераJIьным законом от 28.|2.2ОО9 Ns 381-ФЗ
ocнoBalx государственного реryлирования торговой деятельности

в Российской Федерации>, постаЕовлениями Администрации города Смоленскаот 05.|2,2014
нестациоЕарных

Jф 2122-адм (Об утверждении
торговых объектов на территории

схемы
города

размещения
Смоленска>,

от 08.09.2017 Jф 2448-адм <О требованиях к размещению нестационарных
торговых объектов Еа территории города Смоленска>, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый по составу )п{астников и формеподачи предложений аукцион на право р€вмещения нестационарных
торговых объектов на территории города Смоленска согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Отделу потребительского рынка Администрации города Смоленска
в срок дО 30.12.202l обеспечитЬ подготовку и проведение аукциона, указанного
в пункте 1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному r{реждению <<Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановлеttие в средствах массовой
информации.

4. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официапьном сайте Администрации города Смоленска.

2

5. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на
заместителя Главы
развитию.

И.о. Главы города Смоленска

города Смоленска по иЕвестициям и комплексномч

А.В, Пархоменко

г

Гфrтrожеrие
к поqIановJIению
города СN{оленска

АдддflсграI4r

от t_l 4D 2027 л! 306-

Перечепь мест,
в отношепии которых проводится аукцион на право размещения

нестационарных торговых объекгов на территории города Смоленска

J\ъ
п/п

описание
местоположениJl

земельного участка,
части здания,

строония>
сооружения для

размещения
нестационарЕого
торгового объекта

(адрес)

Номер пункта в
схемо размещения
нестационарньIх

торговых объектов
на территории

города Смоленска

Тип
нестаци-
онарного
торгового
объекта

специализация
ЕестациоЕарного

торгового объекта

общм
площадь
нестаци-
о}tарного
торгового
объекта,

кв. м

1 2 J 4 5 6

1 2-й переулок

Серебрянки, у лома
,l2

199 (разлел
<Заднепровский

райов>)

павильоЕ продовольственные
товары

з0

2 Улица Лавочкина,
между домами 70,
,72

200 фазлел
<Заднепровский

район>)

торговый
автомат

питьеваJI вода 4

J Поселок
Серебрянка, у дома
98/100

201 (разлел
<Заднепровский

район))

торговьтй
автомат

питьевая вода 4

4 Перекресток улиц
Нормандия-Неман и

fIолтавской

1 3 8 фазлел
<Ленинский район>)

торговьй
автомат

питьевая вода

5 Улица Николаева, у
дома 16

1З 7 (разлел
<Ленинский район>)

киоск сми 4

6 Улица Рьшенкова, у
дома 35б

178 фаздел
<Промышленный

район>)

киоск сми 4

4

z

1 2 J 4 5 6

7 Улица Соболева,
напротив дома 94

181 (разлел

<Промышленный

раЙон))

киоск овощи, фрукты I2

8 улица Шейна
(остановка

<Шейновко)

1 83 (раздел

<Промышленный

район>)

павильон продовольственные
товары

20

9 Проспект
Строителей, вблизи

дома24а

184 фаздел
кПромышленный

район>)

пalвильон общественное
питание

20

10 Улица 25 Сентября,

у дома 56
185 (разлел

<Промышленный

район>)

торговый
автомат

питьевая вода 4

11 Улица Куриленко,
между домал.rи 2 и
1з

186 фаздел
<Промышленный

рЙон))

торговый
автомат

питьеваJI вода 4